ГЛАВА РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ^  Sg.

О внесении изменений в Постановление Главы Рузского городского
округа от 11.10.2018 № 3807 «Об утверждении состава антинаркотической
комиссии в Рузском городском округе, состава аппарата антинаркотической
комиссии в Рузском городском округе и Положения об антинаркотической
комиссии в Рузском городском округе» (в редакции от 13.08.2019 № 3976)

Во исполнении Федерального закона от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в
связи с изменениями кадрового состава Администрации Рузского городского
округа, руководствуясь Уставом Рузского городского округа, постановляю:

1. Внести в постановление Главы Рузского городского округа от 11.10.2018 №
3807 «Об утверждении состава антинаркотической комиссии в Рузском городском
округе, состава аппарата антинаркотической комиссии в Рузском городском округе
и Положения об антинаркотической комиссии в Рузском городском округе» (в
редакции от 13.08.2019 № 3976) (далее -  Постановление) следующие изменения:
1.1. Состав антинаркотической комиссии Рузского городского округа,
Приложение № 1 к Постановлению, изложить в новой редакции (приложение №1).
1.2. Состав Аппарата антинаркотической комиссии Рузского городского округа,
Приложение № 4 к Постановлению, изложить в новой редакции (приложение № 2).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузского
городского округа в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Воробьева А.В.

Н.Н. ПархоменкоГлава городского округа

П 0 0 3 5 8 0  *

у^'^рйлЙя^ше № 1
УТВЕЙЩ ЕНО
постановлением Главы
Рузского городского округа
°т

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Главы
Рузского городского округа
от 11.10.2018 № 3807

СОСТАВ
Антинаркотической комиссии Рузского городского округа

№

п/п
Ф.И.О. Занимаемая должность

Председатель Комиссии

1 Пархоменко
Николай Николаевич

Глава Рузского городского округа

Заместители председателя Комиссии

2 Воробьев
Андрей Викторович

Заместитель Главы Администрации
Рузского городского округа

3 Евмененко
Иван Валерьевич

начальник ОМВД России по
Рузскому городскому округу (по

согласованию)
Секретарь комиссии

4 Хрусталев
Юрий Васильевич

Старший инспектор отдела ГО, ЧС и
территориальной безопасности

Члены Комиссии

5 Шибанова
Марина Александровна

Первый заместитель Главы
Администрации Рузского городского

округа
6 Новикова

Мария Александровна
Заместитель Главы Администрации

Рузского городского округа
7 Тимиргалин

Салават Давлятьянович
Заместитель Г лавы Администрации

Рузского городского округа
8 Шведов

Дмитрий Викторович
Заместитель Главы Администрации

Рузского городского округа
9 Волкова

Екатерина Сергеевна
Заместитель Главы Администрации

Рузского городского округа

10 Романова
Надежда Александровна

Заместитель Г лавы Администрации
Рузского городского округа

11 Пеняев Юрий
Александрович

Заместитель Главы Администрации
Рузского городского округа

12 Ощепкова
Светлана Николаевна

Начальник управления - начальник
территориального отдела «Руза»

Администрации Рузского городского
округа

13 Ходин
Иван Леонидович

Начальник отдела ГО, ЧС и
территориальной безопасности

Администрации Рузского городского
округа

14 Ковальчук Роман
Анатольевич

заместитель начальника полиции (по
оперативной работе) ОМВД Росси по

Рузскому городскому округу (по
согласованию).

15 Кривошея Артем
Валерьевич

врач психиатр-нарколог ГБУЗ МО
«Рузская районная больница» (по

согласованию)
16

Представитель
отдел по обеспечению деятельности

комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их

прав администрации Рузского
городского округа (по согласованию)

17
Представитель

5 отделения 6 окружного отдела
УФСБ по г. Москве и Московской

области (по согласованию)
18

Представитель
военный комиссариат г.Можайска и

Можайского района Московской
области (по согласованию)

19

Представитель

Территориального отдела Управления
Роспотребнадзора по Московской

области в Одинцовском, Можайском,
Наро-Фоминском, Рузском районах,

городе Звенигороде (по
согласованию)

риложёнйв № 2

11 ем Г лавы
Рузского 5̂ ^Юдск°го округа

Приложение № 4
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Г лавы
Рузского городского округа
от 11.10.2018 № 3807

Состав
аппарата Антинаркотической комиссии в Рузском городском округе

№

п/п
Ф.И.О. Занимаемая должность

Руководитель аппарата комиссии

1 Ходин
Иван Леонидович

Начальник отдела ГО, ЧС и
территориальной безопасности
Администрации Рузского городского
округа

Заместитель руководителя аппарата

2 Ковальчук
Роман Анатольевич

заместитель начальника полиции (по
оперативной работе) ОМВД Росси по
Рузскому городскому округу (по
согласованию).

Секретарь комиссии

3 Хрусталев
Юрий Васильевич

Старший инспектор отдела ГО, ЧС и
территориальной безопасности

Члены аппарата комиссии

4 Кривошея
Артем Валерьевич

врач психиатр-нарколог ГБУЗ МО
«Рузская районная больница» (по
согласованию)

5 Честных
Юрий Евгеньевич

Председатель МКУ «Комитет по
физической культуре и спорту»
Рузского городского округа

6 Чиркун
Андрей Михайлович

Начальник управления культуры
Администрации Рузского городского
округа (по согласованию)

7 Лысенко
Татьяна Константиновна

Директор МАУ «Молодежный центр»

8 Бутова
Анна Борисовна

Старший инспектор по работе с
образовательными организациями У О
Администрации Рузского округа

9 Долгих
Петр Олегович

И.о начальника ОБОП ОУР ОМВД
России по Рузскому городскому
округу (по согласованию)

10 Воробьева
Клавдия Евгеньевна

Заместитель начальника отдела
участковых уполномоченных полиции
и подразделения по делам
несовершеннолетних -  начальник
отделения по делам
несовершеннолетних ОМВД России
по Рузскому городскому округу (по
согласованию)

11 Подпружникова
Марина Анатольевна

начальник отдела по обеспечению
деятельности комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав
администрации Рузского городского
округа (по согласованию)

12 Марфутова Наталья
Федоровна

заместитель начальника управления
Рузского управления социальной
защиты населения Министерства
социального развития Московской
области

13 Толкачев
Григорий Анатольевич

Заместитель начальника управления-
начальник территориального отдела
Старорузский Администрации
Рузского городского округа

14 Милаев
Виталий Игорьевич

Заместитель начальника управления-
начальник территориального отдела
Колюбакинский Администрации
Рузского городского округа

15 Корчунова
Светлана Евгеньевна

Заместитель начальника управления-
начальник территориального отдела
Волковское Администрации Рузского
городского округа

16 Русаков
Виктор Кузьмич

Заместитель начальника управления-
начальник территориального отдела
Тучково Администрации Рузского
городского округа